
 

На основу члана 27. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, на 
седници одржаној дана 19. 5. 2018. године, Конференција суоснивача донела је: 
 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПОСЛОВНИКА О РАДУ КОНФЕРЕНЦИЈЕ 
СУОСНИВАЧА 

I. Мења се став 1. члана 22.  Пословник о раду Конференције суоснивача тако да сада 
гласи: 

Записник садржи основне податке о седници а нарочито: 

- датум, време трајања и место одржавања седнице, 

- податке о присутним овлашћеним представницима суоснивача и другим лицима, 

- дневни ред, 

- предлоге о којима се изјашњавало на седници са резултатима гласања и евентуално 
донетим одлукама. 

II. Став 2. члана 22. се брише. 

 

У Београду, 
19. 5. 2018.  

 Зоран Бухавац 

Председник Конференције 
суоснивача 

 


